家庭数配付

 令和７年９月１１日

保護者様

                                                          裾野市立南小学校

   PTA ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ    斉藤 啓輔

                                 校   長     原田利志美

南小学校保護者奉仕作業について
 日頃より南小学校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 今年度も全学年保護者と６年生児童を対象に、奉仕作業を計画しております。お忙しいとは思います

が、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

 参加可能かどうかを９月２６日（金）までにスクリレでご回答いただくか、下欄の「奉仕活動参加確認

用紙」に記入して各担任に提出してください。

                      記

    日  時   ・令和７年１０月４日（土）  雨天延期【１０月５日（日）に実施】

           ・午前８時～９時

          ※延期や中止の場合は、当日の朝スクリレや南小ホームページでお知らせします。

   集合場所   ・南小職員玄関前

   対  象   ・全学年保護者と６年生児童

          ※６年生以外の児童も参加可能ですが、その場合は保護者の方と一緒にご参加

            ください。６年生のみ、児童だけでの参加が可能です。

   作業内容   ・運動場の草取り、グラウンドの側溝掃除

持 ち 物    ・軍手、草取りの道具、汗拭きタオル等。飲み物は、各自ご持参ください。

服  装   ・作業に適した服装、汚れても良い服装でお願いします。

   お知らせ      ・駐車スペースに限りがあるので、できるだけ徒歩で来校してください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－切り取り－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

奉仕活動参加確認用紙
参加する方のお名前をご記入ください。

参加可能かどうか〇をお願いします。

（  ）土日両日参加可能  （  ）日曜日のみ参加可能（※土曜日実施の場合、日曜日は行いません。）

（  ）土曜日のみ参加可能 （  ）参加できない

〆切９月２６日（金）までに担任へ提出⇒教務

問い合わせ：PTA担当 竹原

  年  組（保護者）          （子）